｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：內  部  傳  遞
交  換  章
2023/04/13
09:50:24

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　書函

受文者：醫學資訊與創新應用學士學位學
程

發文字號：輔校環字第1120014450號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一111學年度第3季全校公用飲水機水質抽測檢測及複檢結果

函送111學年度第3季全校公用飲水機抽測檢測結果，詳如
附件，請查照。

依據環保署「飲用水連續供水固定設備使用及維護管理辦

法」第八條之規定，本校需於每季採集1/8台飲水機樣水，
委由合格認證檢驗機構檢測，本校優於法規每季採集1/4台
飲水機樣水。

本校自109學年度開始每季檢測飲水機提高為86台。
112年3月份共檢測86台飲水機，檢測結果有2台飲水機之
總菌落數較高，已請廠商加強消毒放水、並請單位加強清

洗與機台維護，複檢後飲水之總菌落數已符合標準，並將

檢測報告張貼於飲水機旁，本季檢驗與複檢結果可參考附

件或至環安衛中心網頁查看

(http://www.ehs.fju.edu.tw/generalServices.jsp?labelID=50)。
正本：111學年全校各單位(不含附醫)
副本：

地址：242062新北市新莊區中正路510號
聯絡人：張銘惠
電話：(02)29053963
電子郵件：083746@mail.fju.edu.tw

242062新北市新莊區中正路510號

發文日期：中華民國112年4月13日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

第2頁，共2頁